
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemilaventuno, il giorno  uno del mese di febbraio alle ore 17:00,
nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e forme
di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

   Nominativo

Mazzarelli Angelo VICESINDACO P

Grilli Francesca SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

GIANNINI FABIO ASSESSORE P

  presenti n.   3assenti n.   0.

 -Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Dott. Pasquale
Ercoli.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Grilli Francesca,
nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta.

Pres. / Ass.

Nominativo

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

Copia delibera di Giunta Comunale

Numero  5           Seduta del  01-02-21

Oggetto: RENDICONTO ECONOMATO DEL IV̂ TRIMESTRE 2020



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 23 del 28/12/2017 ad
oggetto: “Regolamento Comunale Economato. Approvazione.”  con la
quale è stato approvato il Regolamento Economato;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 08/04/2015 ad oggetto:
“Nomina Economo Comunale. Determinazione ed assegnazione fondo
servizio economato”, con la quale, tra l’altro, si e stabilito che l’ammontare
del fondo da assegnare è pari ad € 2.582,28;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 80 del 27/08/2020 ad
oggetto:”Revoca Economo comunale e nomina nuovo economo –
Provvedimenti”, con la quale, tra l’altro, e’ stato nominato economo il
Geom. Pagliaroni Vittorio;

VISTO il rendiconto delle spese sostenute dall'Economo comunale Geom.
Vittorio Pagliaroni, nel corso del 4° trimestre 2020, che si allega alla
presente, come parte integrante e sostanziale;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

Visto il Regolamento di Contabilita’;

VISTO il Regolamento di economato;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile della proposta di
deliberazione, resi ai sensi dell’art. 49, I° comma, del TU 267/00;

DELIBERA

Di approvare la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Di prendere atto del rendiconto delle spese sostenute dall'Economo
Comunale Geom. Vittorio Pagliaroni - Allegato "A" - per il periodo che va
dal 01/10/2020 al 31/12/2020, relativo al 4° trimestre 2020, come parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione;

Di rimborsare all’Economo Comunale la somma di Euro 1.151,55 per la
causale di cui in premessa e così suddivisa:

DELIBERA DI GIUNTA n. 5 del 01-02-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



- Euro      1.148,70  per spese economato;

Di ordinare l'emissione dei relativi mandati di pagamento a carico dei
capitoli di bilancio indicati nell'allegato rendiconto redatto dall'Economo;

M.F.

ALLEGATO “A “

RENDICONTO ECONOMATO IV TRIMESTRE 2020

DELIBERA DI GIUNTA n. 5 del 01-02-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Capitolo 10 ad oggetto: “Spese di rappresentanza”:

- Buono n.   10 del  21/10/2020          di Euro :    90,00;
- Buono n.   13 del  17/11/2020          di Euro :    34,77;

 Totale Cap.10:    Euro 124,77.

Capitolo 82 ad oggetto: “Spese generali di funzionamento”:

- Buono n.   11 del  03/11/2020          di Euro :     50,00;

 Totale Cap. 82:    Euro 50,00.

Capitolo 84 ad oggetto: “Spese generali per emergenza covid 19”:

- Buono n.   07 del  08/10/2020          di Euro :    68,90;

 Totale Cap. 84:    Euro 68,90.

Capitolo 94 ad oggetto: “Spese d’ufficio”:

- Buono n. 17 del  30/11/2020          di Euro :    80,00;

 Totale Cap. 94:    Euro 80,00.

Capitolo 340 art. 1 ad oggetto: “Acquisto beni per manutenzione in
economia stabili comunali”:

- Buono n. 01  del  01/10/2020  di Euro :    9,00;
- Buono n. 04  del  01/10/2020  di Euro :    4,00;
- Buono n. 05  del  08/10/2020  di Euro :    25,00;

 Totale Cap. 94:    Euro 38,00.

DELIBERA DI GIUNTA n. 5 del 01-02-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO



Capitolo 786 ad oggetto: “Rimborso spese e indennità personale
dipendente”:

- Buono n. 03  del  01/10/2020 di Euro :      5,00;

 Totale Cap. 786:    Euro 5,00.

Capitolo 2000 ad oggetto: “Spese esercizio automezzi”:

- Buono n. 02 del 01/10/2020      di Euro :      35,00;
- Buono n. 12 del 13/11/2020   di Euro :      66,90;
- Buono n. 14 del 19/11/2020   di Euro :     115,90;
- Buono n. 16 del 27/11/2020   di Euro :     154,94;
- Buono n. 19 del 14/12/2020   di Euro :      42,00;

                     Totale Cap. 2000: Euro 414,74.

Capitolo 2000 art. 2 ad oggetto: “Spese esercizio automezzi (beni)”:

- Buono n. 08 del 14/10/2020      di Euro :       80,00;
- Buono n. 09 del 19/10/2020   di Euro :       90,00;
- Buono n. 15 del 27/11/2020   di Euro :     120,00;
- Buono n. 18 del 02/12/2020   di Euro :       45,14;

                     Totale Cap. 2000: Euro 335,14.

Capitolo 2958 ad oggetto: “Anticipazione somme per elezioni”:

- Buono n. 06 del 08/10/2020   di Euro :       35,00;

 Totale Cap. 2958:    Euro 35,00.

Totale delle spese economato del IV̂ trimestre 2020  : EURO
1.151,55

Montemonaco, 14/01/2021

DELIBERA DI GIUNTA n. 5 del 01-02-2021 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO



                                        L’ECONOMO
COMUNALE

-Geom. Vittorio
Pagliaroni -

DELIBERA DI GIUNTA n. 5 del 01-02-2021 - Pag. 6 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)
,

PARERE: Regolarità contabile del 19-01-2021:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Ercoli Pasquale

DELIBERA DI GIUNTA n. 5 del 01-02-2021 - Pag. 7 - COMUNE DI MONTEMONACO

PARERE: Regolarita' Tecnica del 19-01-2021:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Pagliaroni Geom. Vittorio



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco           Il Segretario
F.to Dott.ssa Grilli Francesca F.to Dott.Ercoli Pasquale

R. Pub. n. 332

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 15-09-2021, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
(art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267) con nota prot. n. 5966, in data 15-09-2021

Dalla Residenza Municipale, lì 15-09-2021.
 Il Segretario Comunale

            f.to Dott. Ercoli Pasquale

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 15-09-2021,
       Il Segretario Comunale

Dott. Ercoli Pasquale --

DELIBERA DI GIUNTA n. 5 del 01-02-2021 - Pag. 8 - COMUNE DI MONTEMONACO


